

O.H. Industri A/ S

Smedevej 17, 7430 Ikast

CVR no. 11 56 74 36

Annual report

for the year 1 January - 31 December 2024

Approved at the Company's annual general meeting on 8 May 2025

Chair of the meeting:

.....
Teodora Anda Grosu

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December	8
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Notes to the financial statements	12

Management's review

Company details

Name	O.H. Industri A/S
Address, Postal code, City	Smedevej 17, 7430 Ikast
CVR no.	11 56 74 36
Established	1 November 1987
Registered office	Ikast-Brande
Financial year	1 January - 31 December
Board of Directors	Michael Hassø Larsen, Chair Annette Skou Thomsen Jesper Kjær Jensen Jackie Secher Dam Jan Madsen
Executive Board	Carsten Arne Mols
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, P.O. Box 330, 8100 Aarhus C, Denmark

Management's review

Financial highlights

DKK'000	2024	2023	2022	2021	2020
Key figures					
Profit before interest and tax (EBIT)	18,701	5,939	8,651	16,029	21,922
Investments in tangible fixed assets (net)	449	2,759	3,076	1,963	1,967
Net financials	-898	-1,648	-256	-250	-126
Profit before tax	17,804	4,291	8,394	15,779	21,866
Profit for the year	13,681	3,171	6,367	12,110	16,904
Financial ratios					
Equity ratio	60.6%	39.5%	29.8%	35.1%	49.9%
Average number of full-time employees					
	101	111	126	119	108

Management's review

Business review

O.H. Industri A/S is a 100% owned subsidiary of DOVISTA A/S. Its main activity is to produce, market and sell door panel components to industrial customers in Northern Europe.

Financial review

The income statement for 2024 shows a profit of DKK 13,681 thousand against a profit of DKK 3,171 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2024 shows equity of DKK 41,667 thousand.

Profit/loss for the year compared to previously announced expectations

In the annual report for 2023, the company's management expected a decrease in revenue for 2024 and a result at the same level as in 2023.

The expected decline in revenue did not occur, and revenue ended up exceeding expectations for 2024, mainly due to increased sales to the export markets. This, together with an improved profitability, also resulted in an increase in the profit for 2024.

The company's management considers the result for the year to be satisfactory.

Knowledge resources

The company continuously considers the need to attract, develop and retain employees with a relevant level of competence.

Impact on the external environment

The company continuously works to reduce any environmental impact from the company's operations, just as products are constantly being further developed to improve properties, increase lifespan and minimize maintenance costs.

In 2024 the company has worked on improving employee safety and related work environmental topics.

Outlook

The company's management expects revenue and profit for 2025 to be on par with revenue and profit for 2024.

Financial statements 1 January - 31 December

Income statement

Note	DKK'000	2024	2023
	Gross profit	78,036	65,920
2	Employee costs	-53,853	-54,118
	Depreciation, amortisation and impairment losses	-5,481	-5,863
	Profit before net financials	18,702	5,939
3	Financial income	109	88
4	Financial expenses	-1,007	-1,736
	Profit before tax	17,804	4,291
	Tax	-4,123	-1,120
	Profit for the year	13,681	3,171

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK'000	2024	2023
	ASSETS		
	Fixed assets		
6	Intangible assets		
	Acquired intangible assets	984	2,984
	Goodwill	5,158	5,959
	Development projects in progress and prepayments for intangible assets	518	0
		<u>6,660</u>	<u>8,943</u>
7	Property, plant and equipment		
	Land and buildings	17,282	17,668
	Plant and machinery	4,706	6,628
	Other fixtures and fittings, tools and equipment	77	0
		<u>22,065</u>	<u>24,296</u>
	Total fixed assets	<u>28,725</u>	<u>33,239</u>
	Non-fixed assets		
	Inventories		
	Raw materials and consumables	12,517	14,614
	Work in progress	9,621	6,122
	Finished goods	163	141
		<u>22,301</u>	<u>20,877</u>
8	Receivables		
	Trade receivables	11,750	12,416
	Receivables from affiliated companies	905	2,585
	Other receivables	1,751	703
9	Prepayments	420	571
		<u>14,826</u>	<u>16,275</u>
	Cash	2,925	540
	Total non-fixed assets	<u>40,052</u>	<u>37,692</u>
	TOTAL ASSETS	<u><u>68,777</u></u>	<u><u>70,931</u></u>

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK'000	2024	2023
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Equity		
10	Share capital	1,000	1,000
	Retained earnings	26,986	26,986
	Proposed dividend	13,681	0
	Total equity	41,667	27,986
	Provisions		
11	Deferred tax liabilities	2,451	2,581
12	Other provisions	1,765	1,670
	Total provisions	4,216	4,251
	Liabilities other than provisions		
	Current liabilities other than provisions		
	Prepayments received from customers	0	107
	Trade payables	6,523	5,492
13	Payables to affiliated companies	6,768	23,206
	Payables to associated companies	330	156
	Joint taxation contribution payable	1,181	312
	Other current liabilities	8,092	9,421
		22,894	38,694
	Total liabilities other than provisions	22,894	38,694
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	68,777	70,931

- 1 Accounting policies
- 5 Appropriation of profit
- 14 Contractual obligations and contingencies, etc.
- 15 Security and collateral
- 16 Related parties

Financial statements 1 January - 31 December

Statement of changes in equity

Note	DKK'000	Share capital	Retained earnings	Proposed dividend	Total
	Equity at				
	1 January 2024	1,000	26,986	0	27,986
5	Transfer, see "Appropriation of profit"	0	0	13,681	13,681
	Equity at				
	31 December 2024	1,000	26,986	13,681	41,667

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of O.H. Industri A/S for 2024 is presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying for medium-sized class C companies.

The Company is included in the consolidated financial statements for VKR Holding A/S, Hørsholm, CVR no. 30 83 04 15.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Omission of a cash flow statement

Pursuant to section 86 (4) of the Danish Financial Statements Act, the Company presents no cash flow statement. The Company's cash flows are included in the cash flow statement in the consolidated financial statements of VKR Holding A/S.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK'000).

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Income statement

Revenue

The Company has chosen IAS 11/IAS 18 as interpretation for revenue recognition.

Income from the sale of goods, which comprises door panel components, is recognised in revenue when the most significant rewards and risks have been transferred to the buyer and provided the income can be measured reliably and payment is expected to be received. The point in time where the most significant rewards and risks are transferred is based on standardized delivery terms in accordance with Incoterms 2020.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

Gross profit

The items revenue, cost of goods, other operating income and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross profit in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Other operating income

Other operating income and costs comprise items of a secondary nature relative to the Company's core activities, including gains and losses on the sale of fixed assets.

Raw materials and consumables, etc.

Raw materials and consumables include costs relating to raw materials and consumables used in generating the year's revenue.

Cost of goods

Cost of goods includes the cost of goods used in generating the year's revenue.

External expenses

Other external expenses comprise the year's expenses relating to the Company's core activities, including distribution costs and costs relating to sale, advertising, administration, premises, bad debts losses, operating leases, etc.

Employee costs

Employee costs include wages and salaries, including holiday allowance and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. Compensation received from public authorities are deducted from employee costs.

Amortisation/ depreciation

Amortisation and depreciation comprise amortisation, depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment. The basis of depreciation, which is calculated as cost less any residual value, is depreciated on a straight-line basis over the expected useful life.

The expected useful lives of the assets are as follows:

Completed development projects	3-5 years
Acquired intangible assets	3-5 years
Acquired patents	5-15 years
Goodwill	5-15 years
Land and buildings	30-40 years
Plant and machinery	5-10 years
Other fixtures and fittings, tools and equipment	3-5 years

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Financial items include interest income and expenses, realised and unrealised exchange rate gains and losses on transactions in foreign currencies and compensation in accordance with the on-account tax scheme.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The Company is jointly taxed with other group entities in the VKR Holding Group. The total Danish income tax charge is allocated between profit/loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full absorption).

Jointly taxed entities entitled to a tax refund are reimbursed by VKR Holding A/S as the management company based on the rates applicable to interest allowances, and jointly taxed entities which have paid too little tax pay a surcharge according to the rates applicable to interest surcharges to the management company.

Balance sheet

Intangible assets

Goodwill is amortised over the expected economic life of the asset, measured by reference to Management's experience in the individual business segments. Goodwill is amortised on a straight-line basis over the amortisation period, which is between 5 and 15 years. The amortisation period is based on the expected repayment period, and this is longest for strategic acquisitions with strong market positions and a long-term earnings profile.

Other intangible assets include development projects and other acquired intangible rights, including software licences, distribution rights and development projects.

Other intangible assets are measured at cost less accumulated amortisation and impairment losses.

Gains and losses on the disposal of intangible assets are calculated as the difference between the selling price less selling costs and the carrying amount at the date of disposal. Gains and losses on sale of intangible assets are recognised in the income statement as "Other operating income" or "Other operating expenses", respectively.

Property, plant and equipment

Property, plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses. Cost comprises the purchase price and any costs directly attributable to the acquisition until the date when the asset is available for use.

Gains and losses on the disposal of items of property, plant and equipment are calculated as the difference between the selling price less selling costs and the carrying amount at the date of disposal. Gains and losses on sale or disposals of property, plant and equipment are recognised in the income statement as other operating income or other operating expenses.

Leases

The Company has chosen IAS 17 as interpretation for classification and recognition of leases.

Leases that do not transfer substantially all the risks and rewards incident to the ownership to the Company are classified as operating leases. Payments relating to operating leases and any other rent agreements are recognised in the income statement over the term of the lease. The Company's aggregate liabilities relating to operating leases and other rent agreements are disclosed under "Contingent liabilities".

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Impairment of fixed assets

The carrying amount of intangible assets, property, plant and equipment and investments in subsidiaries and participating interests is assessed for impairment on an annual basis.

Impairment tests are conducted on assets or groups of assets when there is evidence of impairment. The carrying amount of impaired assets is reduced to the higher of the net selling price and the value in use (recoverable amount).

The value in use is calculated as the present value of the expected net cash flows from the use of the asset or the group of assets and the expected net cash flows from the disposal of the asset or the group of assets after the end of the useful life.

Previously recognised impairment losses are reversed when the reason for recognition no longer exists. Impairment losses on goodwill are not reversed.

Impairment losses on goodwill are not reversed.

Inventories

Inventories are recognised at cost in accordance with the FIFO method. If the net realisable value is lower than cost, inventories are written down to this lower value. The net realisable value of inventories is determined as the selling price less any discounts, costs of completion and costs incurred to effect the sale, taking into account marketability, obsolescence and developments in the expected selling price.

The cost price for goods for resale and raw materials and consumables comprises the purchase price plus delivery costs.

The cost price for manufactured goods and work in progress comprises direct and indirect production overheads.

Indirect production overheads include the indirect cost of material and labour as well as maintenance and depreciation of production machinery, buildings and equipment and expenses relating to plant administration and management. Borrowing costs are not recognised in the sales price.

Receivables

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for impairment of financial receivables.

Receivables are measured at amortised cost.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable or a portfolio of receivables has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis.

Receivables in respect of which there is no objective evidence of individual impairment are tested for objective evidence of impairment on a portfolio basis. The portfolios are primarily based on the country of domicile and credit ratings of the debtors in accordance with the credit risk management policy of the Company. The objective evidence applied to portfolios is determined based on historical loss experience.

Impairment losses are calculated as the difference between the carrying amount of the receivables and the present value of the expected cash flows, including the realisable value of any collateral received. The effective interest rate of the individual receivable or portfolio is used as discount rate.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Prepayments

Prepayments relate to goods and services not yet received and expenses incurred for goods and services, which will not to be used until the subsequent financial year.

Cash

Cash comprise cash and short term securities which are readily convertible into cash and subject only to minor risks of changes in value.

Given the nature of the VKR Group's cash pool arrangement, cash pool balances are not considered cash, but are recognised under "Receivables from affiliated companies".

Equity

Proposed dividends

Dividend proposed for the year is recognised as a liability once adopted at the annual general meeting (declaration date). Dividends expected to be distributed for the financial year are presented as a separate item under "Equity".

Provisions

Provisions comprise anticipated costs related to warranties. Provisions are recognised when the Company has a legal or constructive obligation as a result of a past event at the balance sheet date, and it is probable that an outflow of the Company's resources embodying economic benefits will be required to settle the obligation.

Provisions are measured at net realisable value or at fair value if the obligation is expected to be settled far into the future.

Warranty commitments include expenses for remedial action in respect of the contract work within the warranty period of 1-5 years. Provisions for warranty commitments are measured at net realisable value and recognised based on past experience. Provisions that are expected to mature more than one year after the balance sheet date are discounted at average bond yields.

Income taxes

Current joint taxation contribution payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

Deferred tax is measured using the balance sheet liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to non-deductible goodwill and on office premises and other items where temporary differences – apart from acquisitions – arise at the acquisition date without affecting either profit/loss for the year or taxable income. Where alternative tax rules can be applied to determine the tax base, deferred tax is measured based on Management's intended use of the asset or settlement of the liability, respectively.

Deferred tax is measured on the basis of tax rules and at rates in the respective countries at the balance sheet date when the deferred tax is expected to become current tax. Deferred tax assets, including the tax value of tax loss carryforwards, are recognised at the expected value of their utilisation; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity and jurisdiction. Changes in deferred tax due to changes in tax rates are recognised in the income statement except for items recognised directly in equity.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Liabilities

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for liabilities.

Financial liabilities are recognised at the date of borrowing at the net proceeds received less transaction costs paid. On subsequent recognition, financial liabilities are measured at amortised cost, corresponding to the capitalised value, using the effective interest rate. Accordingly, the difference between the proceeds and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan. Financial liabilities also include the capitalised residual lease liability in respect of finance leases.

Other liabilities are measured at net realisable value.

Financial ratios

The financial ratios stated under "Financial highlights" have been calculated as follows:

Equity ratio	$\frac{\text{Equity, year-end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, year-end}}$
--------------	--

Invested capital:

Intangible assets + property, plant and equipment + other receivables + working capital

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

DKK'000	2024	2023
2 Employee costs		
Wages/ salaries	46,230	46,476
Pensions	4,405	4,169
Other social security costs	1,434	1,703
Other staff costs	1,784	1,770
	<u>53,853</u>	<u>54,118</u>
Average number of full-time employees	<u>101</u>	<u>111</u>
Total remuneration to Management and the Company's Board of Directors amounts to DKK 1.954 thousand (2023: DKK 1,797 thousand).		
3 Financial income		
Other financial income	109	88
	<u>109</u>	<u>88</u>
4 Financial expenses		
Interest expenses from affiliated companies	752	1,512
Exchange losses	38	39
Other financial expenses	217	185
	<u>1,007</u>	<u>1,736</u>
5 Appropriation of profit		
Recommended appropriation of profit		
Proposed dividend	13,681	0
Retained earnings	0	3,171
	<u>13,681</u>	<u>3,171</u>

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

6 Intangible assets

DKK'000	<u>Acquired intangible assets</u>	<u>Goodwill</u>	<u>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</u>	<u>Total</u>
Cost at 1 January 2024	5,671	11,967	0	17,638
Additions	0	0	518	518
Cost at 31 December 2024	5,671	11,967	518	18,156
Impairment losses and amortisation at 1 January 2024	2,687	6,008	0	8,695
Amortisation	2,000	801	0	2,801
Impairment losses and amortisation at 31 December 2024	4,687	6,809	0	11,496
Carrying amount at 31 December 2024	984	5,158	518	6,660

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

7 Property, plant and equipment

DKK'000	Land and buildings	Plant and machinery	Other fixtures and fittings, tools and equipment	Total
Cost at 1 January 2024	45,019	84,102	2,316	131,437
Additions	152	297	0	449
Disposals	0	-13,928	-397	-14,325
Transferred	0	249	-249	0
Cost at 31 December 2024	45,171	70,720	1,670	117,561
Impairment losses and depreciation at 1 January 2024	27,351	77,474	2,316	107,141
Depreciation	538	1,949	193	2,680
Reversal of accumulated depreciation and impairment of assets disposed	0	-13,928	-397	-14,325
Transferred	0	519	-519	0
Impairment losses and depreciation at 31 December 2024	27,889	66,014	1,593	95,496
Carrying amount at 31 December 2024	17,282	4,706	77	22,065

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

8 Receivables

Out of the Company's total receivables, trade receivables totalling DKK 0 and other receivables totalling DKK 0 fall due for payment after more than one year after the balance sheet date.

9 Prepayments

Prepayments comprise accruals of expenses that relate to the subsequent year, among other things insurance, licenses etc.

DKK'000	2024	2023
10 Share capital		
Analysis of the share capital:		
12 A shares of DKK 60,000.00 nominal value each	720	720
4 A shares of DKK 30,000.00 nominal value each	120	120
6 A shares of DKK 10,000.00 nominal value each	60	60
12 A shares of DKK 5,000.00 nominal value each	60	60
40 A shares of DKK 1,000.00 nominal value each	40	40
	1,000	1,000

The Company's share capital has remained DKK 1,000 thousand in the past year.

11 Deferred tax

Deferred tax at 1 January	2,581	2,786
Deferred tax adjustments for the year recognised in the income statement	-130	-205
Deferred tax at 31 December	2,451	2,581

12 Other provisions

The provisions mainly relate to warranty provisions, and DKK 1,765 thousand is expected to fall due within one to five years after the end of the financial year (2023: DKK 1,670 thousand).

13 Payables to affiliated companies

The Company is part of a cash pool agreement via Nordea bank with VKR Holding A/S as the account owner and O.H. Industri A/S as sub owner along with other subsidiaries of VKR Holding A/S. Conditions for the cash pool account gives VKR Holding A/S the right to net positive and negative cash positions whereby only the net amount of the sub accounts forms the position against Nordea.

The sub account of O.H. Industri A/S which is accounted for as a liability towards related parties amounts to DKK 6,379 thousands as of 31 December 2024 (31 December 2023: 24,200 thousands).

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

14 Contingent liabilities

Other contingent liabilities

DKK'000	2024	2023
Lease liabilities	1,455	1,650
	<u>1,455</u>	<u>1,650</u>

Contractual obligations against affiliated companies

The Company is jointly taxed with other Danish companies in the VKR Group. The Company has unlimited joint and several liabilities with the other jointly Danish taxed companies for company taxes, interest thereon etc. and for Danish tax withheld at source for dividend, interest and royalties within the joint taxation group.

Contractual obligations against affiliated companies

15 Security and collateral

The Company has provided security to the leasing company of a maximum of 473 t.DKK.

16 Related parties

O.H. Industri A/S' related parties comprise the following:

Parties exercising control

Related party	Domicile	Basis for control
DOVISTA A/S	Bygholm Søpark 21 D, 8700 Horsens	Participating interest

Related party transactions

O.H. Industri A/S was engaged in the below related party transactions:

DKK'000	2024	2023
Sale of goods to group entities	42,611	43,100
Purchase of goods from group entities	623	321
Purchase of service from group entities	1,891	1,749
Interest expenses, group entities	752	1,512
Receivables from group entities	905	2,585
Payables to group entities	7,098	23,362

Significant influence and information about consolidated financial statements.

VKR Holding A/S ultimately exercise a controlling interest in the Company. The ultimate parent company, VKR Holding A/S, Breettevej 18, 2970 Hørsholm, prepares the consolidated financial statements for the VKR group in which the Company is included as a subsidiary. The consolidated financial statements can be found at <https://vkr-holding.com/vkr/annual-report/?lang=en>.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Madsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: O.H. Industri A/S

Serienummer: 3a70ac5e-12de-4359-a6a6-ad9b57bc48c2

IP: 62.116.xxx.xxx

2025-05-08 10:12:39 UTC



Michael Hassø Larsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: O.H. Industri A/S

Serienummer: 8dc08a82-64a1-4252-833d-2d43f9e0a2b3

IP: 62.116.xxx.xxx

2025-05-08 10:59:10 UTC



Jackie Secher Dam

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: O.H. Industri A/S

Serienummer: 06a10b1b-e6d0-44c5-a8cb-200619ac4a1a

IP: 62.116.xxx.xxx

2025-05-08 10:59:47 UTC



Annette Skou Thomsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: O.H. Industri A/S

Serienummer: 6d471b4c-c1d2-423f-a464-f5939c96c712

IP: 89.150.xxx.xxx

2025-05-08 11:44:02 UTC



Jesper Kjær Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: O.H. Industri A/S

Serienummer: 022d1b28-7eeb-4ad5-99fd-e9703591037b

IP: 62.116.xxx.xxx

2025-05-08 12:38:18 UTC



Carsten Arne Mols

Direktør

På vegne af: O.H. Industri A/S

Serienummer: 852243d7-c04a-4aa4-9357-bdb889882830

IP: 62.116.xxx.xxx

2025-05-08 14:24:38 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrives digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Andersen

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: b46bb94a-94a2-4c4f-9a38-c117f18ab957

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-08 14:49:17 UTC



Teodora Anda Grosu

Dirigent

På vegne af: O.H. Industri A/S

Serienummer: 69b6a0bf-81c1-4f88-904a-baa81d8bd1bd

IP: 165.1.xxx.xxx

2025-05-08 14:55:16 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.